

## Advertisement for the post of Lab Technician

Application is invited from interested candidates for One post of Lab Technician in DBT funded project, on a purely temporary basis.

Title	<b>"Department of Biotechnology: Consortium on Celiac Disease"</b> Project Code (BT-2206)
Salary	As per DBT guidelines
Project Duration	2 ½ Years
Age Limit	Up to 30 years as on 05 March, 2026
Eligibility	Essential: 12 <sup>th</sup> pass in science subjects and a 2-year diploma in Medical Laboratory Technology (DMLT) OR a Bachelor's degree in Medical Laboratory Technology (B.Sc. MLT).
	Interested candidates are requested to send their up-to-date curriculum vitae using the link below which can be accessed by scanning the QR code. Only Shortlisted candidates will be called for interview. Last date to send curriculum vitae is 05 March, 2026.  <a href="https://forms.gle/sCbdFuKBEiSYUGNs7">https://forms.gle/sCbdFuKBEiSYUGNs7</a>  

Dr. GOVIND KUMAR KHARIA  
M.D., D.M., D.C.P., FRCGS  
Professor  
Department of Cell Biology & Human Health  
All India Institute of Medical Sciences  
New Delhi-110 029

## प्रयोगशाला तकनीशियन पद के लिए विज्ञापन

डीबीटी वित्त पोषित परियोजना में प्रयोगशाला तकनीशियन के एक पद के लिए पूर्णतः अस्थायी आधार पर इच्छुक उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किया जाता है।

शीर्षक	"जैव प्रौद्योगिकी विभाग: सीलिएक रोग पर कंसोर्टियम" प्रोजेक्ट कोड (बीटी-2206)
वेतन	डीबीटी दिशानिर्देशों के अनुसार
परियोजना अवधि	2 ½ वर्ष
आयु सीमा	05 मार्च 2026 तक 30 वर्ष तक
पात्रता	<p>आवश्यक: विज्ञान विषय में 12वीं कक्षा उत्तीर्ण तथा मेडिकल लेबोरेटरी टेक्नोलॉजी (डीएमएलटी) में 2 वर्षीय डिप्लोमा या मेडिकल लेबोरेटरी टेक्नोलॉजी (बीएससी एमएलटी) में स्नातक की डिग्री।</p> <p>इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे नीचे दिए गए लिंक का उपयोग करके अपना नवीनतम बायोडाटा भेजें, जिसे क्यूआर कोड स्कैन करके एक्सेस किया जा सकता है। केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। बायोडाटा भेजने की अंतिम तिथि 05 मार्च 2026 है।</p> <p><a href="https://forms.gle/sCbdFuKBEiSYUGNs7">https://forms.gle/sCbdFuKBEiSYUGNs7</a></p> 

Dr. C. V. KHARIA  
D. Sc. (M.S.)  
Institute of Medical Sciences  
New Delhi-110011